
Ensimmäisen avustushaun ehdotus avustusjaosta 

Toiminta- ja innovaatioavustukset

Hakija

nro Avustusta saavat hakijat

Haettu 

avustussumma

Jaettava 

avustussumma Avustuksen toiminta Pisteet Avustus kohteen kriteerien täyttyminen Sopimuksen tekemisen ohjeena

Valmis / 

Kesken

8. Savon Sydän piiri 18 000 15 000

Digitaalisen nikotiinivieroituksen 

tukipalvelujen jalkauttaminen PSHVA:lle. 

Palvelu yhdenmukaistaa alueen asiakkaiden 

saamaa palvelua ja tukee myös äärialueiden 

asukkaita.  www.28paivaailman.fi -palvelu. 

Palvelu sisältää 5 teemoitettua tukitapaamista. 

Kohderyhmä: Nikotiiniriippuvuutta sairastavat 

henkilöt, jotka ovat motivoituneita muutokseen 19

Yleiset ehdot kaikkeen yhteistyöhön: Avustus edistää nimetyn kohderyhmän 

terveyttä ja hyvinvointia ja on toimintana kohderyhmälle avointa ja helposti 

saavutettavaa digi-mahdollisuuksin. Avustettu toiminta täydentää ja tukee 

hyvinvointialueen yleisiä palveluita. Painopistealueena on ehkäisevä päihde- ja 

mielenterveystoiminta. Ilmoittaa seuraavilla alustoilla: Lähellä.fi, 

Hyvinvointitarjotin.fi, PTV. Lisäksi avustuksiin perustuvassa yhteistyössä: 

Toiminta-alue avustuksessa on koko Pohjois-Savo. Toiminta-alueen 

saavuttaminen Digitaaliset palvelut saavuttavat suurimman osan 

kohderyhmästä. Erityisryhmiä varten hakija kouluttaa hyvinvointialueelta 

toimijoita niille kohderyhmille, joita digi-palvelut eivät tavoita tai anna riittävää 

tukea. Asiakasohjaukseen ja markkinointiin hakija on suunnitellut 

hyvinvointialueen  vastuutoimijat ja hyte-tiimin koordinaattorit. Lisäksi 

käytössä ovat omat vistintäkanavat.  Hakijan toimintasuunnitelma on 

konkreettinen tavoitteineen ja menetelmineen. Toteutuneesta toiminnasta 

tuotetaan myös vuosiraportti. Avustusta hakevan muu varainhankinta oman 

toimintansa tueksi Hakijalla on ollut myös muuta varainhankintaan omaan 

toimintaansa Suomen Sydänliiton kautta vuonna 2022. 

Sopimuksen tekemisen ohjeena avustus tulee kohdentaa 

digitaalisten nikotiinivieroituksen jalkauttamiseen Pohjois-Savon 

hyvinvointialueelle yhdessä hakijan, HVAn yleisten palveluiden sekä 

hyte-tiimin koordinaattoreiden kanssa. Palvelun vakiinnuttamiseksi 

osaksi hyvinvointialueen toimintaa hakijalla on suunnitelma järjestää 

vuosittainen koulutuspäivä, jossa sote-alan henkilöstöä 

perehdytetään nikotiiniriippuvuuden hoitamiseen ja 28 päivää ilman -

palvelun tuottamiseen.  Myönnettävä avustus on kertaluonteinen 

vuodelle 2023. Avustukseen liittyvä yhteistyösopimus tehtäisiin 

HVA:n yleisten palveluiden ja HYTE-tiimin kanssa. Valmis

17. 

Helsingin Diakonialaitoksen säätiö sr / 

Vamos Kuopio ja Vamos Siilinjärvi 62 309 40 000

16 - 29 v nuorille kohdennettu yksilö- ja 

ryhmävalmennus  kasvokkain ja etäyhteyksin, 

koulutuksen ja työelämän ulkopuolella olevat, 

MT-ja päihdehaasteet.

Kohderyhmä: palvelua tarjotaan nuorille, jotka 

tarvitsevat intensiivista yksilöllistä valmennusta 

elämänhallintaan, työ- tai opiskelupaikan 

löytymiseen. 19

Yleiset ehdot kaikkeen yhteistyöhön: Avustus edistää nimetyn kohderyhmän 

terveyttä ja hyvinvointia ja on toimintana kohderyhmälle avointa ja 

saavutettavissa kasvokkain ja etäyhteyksin. Avustettu toiminta täydentää ja 

tukee hyvinvointialueen perhepalveluiden toimintaa. Painopistealueena: 

ehkäisevä päihde- ja mielenterveystoiminta. Ilmoittaa seuraavilla alustoilla: 

Hyvinvointitarjotin.fi. Lisäksi avustuksiin perustuvassa yhteistyössä: Toiminta-

alue avustuksessa on Kuopio-Lapinlahti-Siilinjärvi-Suonenjoki. Toiminta-alue 

saavutetaan Niille nuorille, joilla on haasteita päästä kotoa valmennukseen 

yksilö- ja ryhmävalmennusta voidaan toteuttaa etäyhteyksin koko Pohjois-

Savon alueella. Haettavan avustuksen toiminta-alue on rajattu kasvokkain 

tapahtuvalle valmennukselle Lapinlahdelle ja Suonenjoelle (Pop-up). Hakijalla 

on toimintasuunnitelma valmennuksen toteuttamisesta, jatkosuunnitelmasta, 

mittareista ja moniammatillisesta yhteistyöstä MT-palveluiden, sos.toimen, 

nuorisopalveluiden, työllisyyden kuntakokeiluiden, 3 sektorin kanssa ym. 

kaupungin toimijoiden kanssa.  Avustusta hakevan muu varainhankinta oman 

toimintasa tueksi: Hakijalla on myös muuta varainhankintaa eikä ole 

riippuvainen avustuksesta. HVAn avustus on muodoltaan julkista täydentävää 

tukea olemassa olevalle ESR-avustukselle. 

Sopimuksen tekemisen ohjeena avustus myönnetään hakijan 

asiakaskuluihin, asiakkaiden matkakuluihin sekä valmentajan 

palkkioon. Kokeilusta toivotaan syntyvän selkeä toimintamalli 

hyvinvointialueella toteutettavaksi ja ansaintalogiikka sille, miten 

toiminta jatkossa rahoitetaan. Myönnettävä avustus on 

kertaluonteinen vuodelle 2023. Avustukseen liittyvä 

yhteistyösopimus tehtäisiin HVA perhepalvelujen kanssa Valmis

18. TOIMI-työvalmennussäätiö 31 800 30 000

Kaveri-Kaara -toiminta 15 - 29 v nuorille, 

osallisuuden vahvistaminen ja yhteistyömallin 

kehittäminen eri tahojen/toimijoiden kanssa. 

Avustettavassa toiminnassa matkailuautolla 

tuodaan teematunteja, toimintaa ja tapahtumia 

nuorten ulottuville. 

Kohderyhmä: 15-29 -vuotiaat nuoret, jotka ovat 

koulutuksen ja työn ulkopuolella tai toivovat 

muutosta elämäntilanteeseensa. 18

Yleiset ehdot kaikkeen yhteistyöhön Avustus edistää nimetyn kohderyhmän 

terveyttä ja hyvinvointia ja avustettu toiminta on kohderyhmän edustajille 

avointa. Avustettu toiminta täydentää ja tukee hyvinvointialueen 

perhekeskuspalveluja  ja nuorten palveluja.  Painopistealueena Yksinäisyyden 

ehkäisy  Ilmoittaa seuraavilla alustoilla Lähellä.fi, Hyvinvointitarjotin.fi, PTV 

Lisäksi avustuksiin perustuvassa yhteistyössä Toiminta-alue Iisalmi, Sonkajärvi, 

Vieremä Toiminta on suunniteltu ulottuvan toiminta-alueelle  jalkautuvana 

toimintana auton avulla  Avustusta hakevan muu varainhankinta oman 

toimintansa tueksi Hakijalla on muuta varainhankintaa toimintansa tueksi eikä 

ole riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta. Avustuksen pilotointi 

toteutetaan kokonaan HVA avustuksella vuoden 2023 aikana ja hakija aikoo 

hakea lisärahoitusta pilotoinnin tulosten turvin. Tähän hakija hakee 

myöhemmin kumppanuusavustusta vuodeksi 2024 ja 2025. 

Sopimuksen tekemisen ohjeena Avustuksella toteutetaan toiminnan 

pilotointi vuoden aikana. Tarvittaessa hyvinvointialue voi tehdä 

aiesopimuksen kumppanuusavustuksesta myöhemmän rahoitushaun 

tueksi. Myönnettävä avustus on kertaluonteinen vuodelle 2023. 

Yhteistyösopimus tehdään HVA peruspalvelujen, sosiaalitoimen 

kanssa tai nuorten palvelujen kanssa Valmis

13. Kehittämisyhdistys Mansikka ry 50 300 40 000

"Henkkarit kaikille" -kampanja 10 

maaseutukunnassa ja/tai kuntaliitosalueella 

Pohjois-Savossa. Tavoitteena, että 

mahdollisimman moni ikäihminen hankkii 

hlökortin saadakseen pankkitunnukset 

käyttääkseen digi-palveluita esim. Omakanta, 

Kela ym. 

Kohderyhmä: Ikäihmiset Pohjois-Savon 

maaseutualueilla sekä muut hlöt joilla ei ole 

henkiökorttia tai pankkitunnuksia. 17

Yleiset ehdot kaikkeen yhteistyöhön Avustus edistää nimetyn kohderyhmän 

terveyttä ja hyvinvointia ja avustettu toiminta on kohderyhmän edustajille 

avointa. Avustettu toiminta täydentää ja tukee hyvinvointialueen viestinnän ja 

kehittämispalveluiden toimintaa.  Painopistealueena: yksinäisyyden ehkäisy. 

Ilmoittaa seuraavilla alustoilla: --- (ei ilmoita pyydetyillä alustoilla)  Lisäksi 

avustuksiin perustuvassa yhteistyössä Toiminta-alue Pohjois-Savo Joroinen- 

Kaavi- Kiuruvesi- Kuopio- Lapinlahti- Leppävirta- Pielavesi- Rautalampi-

Rautavaara- Siilinjärvi- Sonkajärvi- Suonenjoki- Vieremä. Toiminta-alue 

saavutetaan Hakija hakenut rahoitusta 10 kunnan alueelle, jolla Henkkarit 

kaikille -kampanja toteutetaan. Kohderyhmä tavoitetaan suoralla postijakelulla 

kotiin, lehti-ilmoituksilla paikallislehdissä, kylien, yhdistysten ja srk:n 

viestintäkanavissa. Viestintään haetaan vapaaehtoisia ja siihen panostetaan 

rahallisesti sekä talkootyöllä. Hakijalla on konkreettinen toimintasuunnitelma 

tavoitteista, toteutuksesta, aikataulusta, yhteistyökumppaneista (valokuvaaja, 

bussikuljetus ym), resursseista ja toiminnan tuloksista/tuotoksista. Avustusta 

hakevan muu varainhankinta. Yhdistys on vakavarainen toimija. Haettu 

Kampanja-avustus on jatkoa OSPA-hankkeelle, josta on saatu mm. Vesannolta 

myönteistä kokemusta vastaavanlaisesta toiminnasta. OSPA-hankkeen avustus 

päättyy 3/2023. 

Sopimuksen tekemisen ohjeena avustus myönnetään Henkkarit 

kaikille -kampanjan toteuttamiseen mm. palkka- ja matkakuluihin, 

bussimatkoihin poliisiasemalle, matkaeväisiin ikäihmisille ja 

viestintään. Toiminta sisältää yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa 

ja ne on hyvä yhteistyösopimukseen erikseen mainita. 

Yhteistyösopimus edellyttää toiminnan näkymisen jollain valitulla 

alustalla. Aiemmin ei sopimusta tehdä.  Myönnettävä avustus on 

kertaluonteinen vuodelle 2023. Avustukseen liittyvä 

yhteistyösopimus tehdään HVA:n viestinnän sekä 

kehittämispalvelujen kanssa. Valmis

9 Päiväkeskus Pysäkki ry 14 930 10 000

Asiakkaan omien voimavarojen vahvistaminen, 

yksinäisyyden vähentäminen sekä 

yhteenkuuluvuuden lisääminen verkon ja XR-

teknologian välineistöä hyödyntäen. 

Kohderyhmä: päihteiden käyttäjät, päihde- ja 

MT-kuntoutujat, syrjäytyneet tai 

syrjäytymisuhan alla olevat henkilöt 19

Yleiset ehdot kaikkeen yhteistyöhön Avustus edistää nimetyn kohderyhmän 

terveyttä ja hyvinvointia ja avustettu toiminta on kohderyhmän edustajille 

avointa. Avustettu toiminta täydentää ja tukee hyvinvointialueen 

kehittämispalveluiden toimintaa. Painopistealueena: ehkäisevä päihde- ja 

mielenterveystoiminta. Ilmoittaa seuraavilla alustoilla Lähellä.fi, 

Hyvinvointitarjotin.fi. Lisäksi avustuksiin perustuvassa yhteistyössä Toiminta-

alue Iisalmi- Sonkajärvi - Vieremä. Toiminta-alue saavutetaan hakija pilotoi 

kohderyhmän henkilöt kolmelta paikkakunnalta (Vieremä, Sonkajärvi, Iisalmi) 

Päiväkeskus pysäkkien ja sidosryhmien asiakkaista. Pilottiryhmän toiminta voi 

olla live tai virtuaalimaailmassa tapahtuvaa kohtaamista. Kouluttaja antaa 

käyttöopastuksen laitteisiin. Avustusta hakevan muu varainhankinta Hakija saa 

avustusta päiväkeskuksen toiminnan pyörittämiseen kaupungilta ja kunnilta 

sekä STEALTA. Hyvinvointialueen avustus mahdollistaa hakijalle myös 

yhteistyön Savonia AMK:n ESR-hankkeiden kanssa. 

Sopimuksen tekemisen ohjeena avustus myönnetään pilotoinnin 

toteuttamiseen, kouluttajan palkkaamiseen sekä virtuaalilasien ja 

perusohjelmien hankkimiseen. Toiminta sisältää yhteistyötä Ylä-

Savon muiden Päiväkeskus Pysäkkien kanssa ja tämä on hyvä 

sopimukseen kirjata. Sopimuksessa on hyvä sopia myös miten 

konkreettisesti pilotoinnin rekrytointi toteutetaan. Myönnettävä 

avustus on kertaluonteinen vuodelle 2023. Avustukseen liittyvä 

yhteistyösopimus tehdään HVAn kehittämispalveluiden kanssa. Valmis 

18. Iisalmen Nuorison Tuki ry 27 500 10 000

Avustusta haetaan Eloa, Iloa ja Osallisuutta -

hankkeen rahoittamiseksi loppuvuodeksi. 

Hanke päättyy kesäkuussa 2023. Avustuksella 

rahoitetaan maksutonta luontoavusteista 

toimintaa, jolla tuetaan kohderyhmän 

psyykkisen, fyysisen sekä sosiaalisen 

hyvinvoinnin lisäämistä luontolähtöisiä 

menetelmiä hyödyntäen. 

Kohderyhmä: 13-29 vuotiaat yläsavolaiset 

nuoret ja maahanmuuttajataustaiset nuoret. 18

Yleiset ehdot kaikkeen yhteistyöhön: Avustus edistää nimetyn kohderyhmän 

terveyttä ja hyvinvointia ja avustettu toiminta on avointa kohderyhmän 

edustajille. Avustettu toiminta täydentää ja tukee hyvinvointialueen 

perhepalveluiden pohjoisen palvelualueen toimintaa. Painopistealueena 

yksinäisyyden ehkäisy. Ilmoittaa seuraavilla alustoilla: Lähellä.fi. Lisäksi 

avustuksiin perustuva yhteistyössä Toiminta-alue Iisalmi- Kiuruvesi- Lapinlahti- 

Vieremä- Sonkajärvi- Keitele- Pielavesi- Rautavaara. Toiminta-alue 

saavutetaanToimintana on retket luontoon ja lähialueiden luontokohteisiin, 

tutustuminen maaseutuun ja sen arkeen ja kotieläimiin. Lisäksi 

leirimahdollisuus. Toteutustavat ovat esteettömiä ja lähialueille suuntautuvia, 

joihin on helppo tulla. Toiminta edistää kotoutumista ja kielitaidon 

karttumista. Avustusta hakevan muu varainhankinta oman toimintansa tueksi 

Avustusta hakevalla on STEAn myöntämä rahoitus 6/2023 loppuun ja HVAn 

avustuksella on tarkoitus kattaa loppuvuoden toiminnasta aiheutuvat kulut. 

Sopimuksen tekemisen ohjeena Avustus kohdennetaan tärkeään 

toimintaan ja hankkeessa syntyneen toimintamallin kokeiluun 

yhdistyksen omana toimintana.  Hankkeilla on oma kaarensa ja niiden 

juurtumisesta joko omaksi tai muuksi toiminnaksi on huolehdittava 

hankkeen aikana. Myönnettävä avustus on kertaluonteinen vuodelle 

2023. Avustukseen liittyvä yhteistyösopimus tehtäisiin HVAn 

perhepalvelujen pohjoisen palvelualueen kanssa. Valmis

3. Itä-Suomen aivovammayhdistys ry 1 670 1670

Järjestää vertaistukiryhmän toimintaa Iisalmen 

ja lähialueiden aivovammaisille. Virkeellistä ja 

yhdistävää toimintaa.

Kohderyhmä: Tukea Iisalmen alueen 

aivovammaisia ja heidän läheisiään 

vertaistoiminnalla sekä jakaa 

aivovammatietoutta ja avustustietoutta. 16

Yleiset ehdot kaikkeen yhteistyöhön Avustus edistää kohderyhmän terveyttä ja 

hyvinvointia ja on kohderyhmän edustajille toiminnaltaan avointa. Avustettu 

toiminta täydetää ja tukee hyvinvointialueen HYTE- ja osallisuus palvelualueen 

toimintaa. Painopistealueena on yksinäisyyden ehkäisy sekä syrjäytyminen ja 

päihdekäytön ja mielenterveyden heikkenemisen ehkäisy. Ilmoittaa seuraavilla 

alustoilla Hyvinvointitarjotin.fi ja Lähellä.fi. Lisäksi avustuksiin perustuvassa 

yhteistyössä Toiminta-alue avustuksessa on koko Pohjois-Savo, Iisalmen 

toimintaryhmä toimii koko PSHVAn alueella. Kuopiossa toimii toimintaryhmä, 

jonka kävijät ovat kuopiolaisia tai lähialueelta tulevia. Toiminta-alue 

saavutetaan Pääsääntöisesti toiminta on paikanpäällä tapahtuvaa toimintaa 

Iisalmessa, Kuopiossa, Joensuussa ja Mikkelissä. Tapahtumista ilmoitetaan 

kaikille avoimesti luettavissa sivustoissa. Avustusta hakevan muu 

varainhankinta oman toiminnan tueksi Aivovammaliitto ry STEA avustus koko 

yhdistyksen toimintaan, Iisalmen jaoksen toimintaan yhdistys ei ole saanut 

aiemmin avustusta koska toiminta on aloittanut vasta 11/2022. 

Sopimuksen tekemisen ohjeena Avustus myönnetään vertaistuen 

järjestämiseen yhdistyksen toimesta Ylä-Savoon. Avustus kohdentuu 

Iisalmen toimintaryhmän toiminnasta aiheutuviin kuluihin, toiminta 

aloittanut 11/22. Myönnettävä avustus on kertaluonteinen vuodelle 

2023. Kertaluonteisella avustuksella hakija saa toiminnan Ylä-Savon 

alueella turvattua ja tehtyä suunnitelmaa jatkorahoituksen osalta. 

Avustukseen liittyvä yhteistyösopimus tehtäisiin hyvinvointialueen 

HYTE- ja osallisuus palvelualueelle. Valmis

146 670
 

Hakija

nro Avustuksen hakija

Haettu 

avustussumma Pisteet Jatkotoimenpiteet / Perustelut

19. Huoltoliitto ry 111 350 20 Perusteltu kumppanuusavustuksissa  

Avustusta haettu kumppanuuspuolelta ja avustus on yhdistetty yhden kokonaisuuden alle

Hakija

nro Avustuksen hakija

Haettu 

avustussumma Pisteet Jatkotoimenpiteet / Perustelut

11. Nuorten palvelut ry 60 000 18 Perusteltu kumppanuusavustuksissa

3. MLL Järvi-Suomen piiri 25 000 19 Perusteltu kumppanuusavustuksissa

Siirretään kumppanuusavustuspuolelle. Annetaan avustus vain 

yhdelle puolelle

Avustuksen toiminta

Siirretty kumppanuusavustus puolelle

Rahoitus kumppanuusavustus puolelta. Annetaan avustus vain 

yhdelle puolelle

Avustuksen toiminta

Jelppiverkoston kehittäminen ikäihmisten 

syrjäytymisen ja yksinäisyyden ehkäisyyn, + 70 vuotiaat. 

Toiminta- ja innovaatioavustus yhteensä


